08 13505805555党报热线
2023年12月26日 星期二

责编：张杰 版式设计：吕玲艳国内外新闻

本报地址：舟山市新城长升路30号 邮政编码：316021 广告：0580-2828245 订报：0580-2828297 咨询投诉：0580-2529191 全年定价：460元 印刷：舟山海印印业 广告发布登记证：舟市监广登字001号 法律顾问：浙江乾勇律师事务所 刘勇平

姜才飞：
我司于2023年10月16日通过司法拍卖的方式依法取得了坐落

于岱山县高亭镇衢山大道401号渔家傲山庄的产权。经查，你方与原

产权方（岱山县渔家傲山庄有限公司）曾签订过房屋临时租赁协议，

根据协议约定，已于2023年3月31日到期。然我公司在产权移交后发

现，你承租的租赁标的物内（原食堂所在地）仍堆放有大理石相关物

品。

根据《民法典》等法律规定，你方存在对我司产权的占有和实际

使用的情形，已严重侵害我方的权益。我公司曾通过多种方式寻找

但仍无法通知到你，为此现特通过登报的方式通知于你，请在登报

后的三天内务必将在租赁标的物内的财物从该场所搬离，并完成腾

退、清扫工作（截至2023年12月29日），逾期未搬离的，我公司将作为

你放弃处理，由此而产生的一切法律后果均按相关规定处理。

特此通知。

浙江岱山开投餐饮服务有限公司
2023年12月26日

关于财物限期搬离的通知

声明作废
▲舟山昌盛实业有限公司

遗失合同专用章 1枚，编号：

33090210099294。

▲洪养利遗失舟山市定海区

白泉镇潮面村股份经济合作社股

权证一本，编号：09020600620342。

▲舟山市普陀区虾峙镇新社

会组织促进会遗失银行开户许

可 证 一 本 ， 核 准 号 ：

J3420004552401。

▲中云油联石化（舟山）有

限公司遗失财务章一枚。

▲舟山市六横飞涛机械设

备租赁部遗失公章一枚，编码：

33090310057517。

▲舟山融之家酒店管理有

限公司遗失公章、财务章、合同

章各一枚。

▲舟山新烁船舶工程有限

公司遗失财务章一枚。

新华社甘肃积石山12月25日
电 25日，甘肃临夏州积石山县6.2
级地震灾后救援安置进入第 7天。
甘肃、青海两省受灾地区群众生产

生活稳步恢复，甘肃受灾群众安置

已从应急性临时安置转向固定性

过渡安置。

记者25日从青海省应急管理厅
了解到，截至24日23时，地震已造成
海东市32人遇难，2人失联。目前对
失联人员的搜救工作仍在进行中。

25日上午，甘肃省积石山县大
河家镇举行深切悼念积石山6.2级
地震遇难同胞默哀仪式。救援队伍、

医护人员、群众代表等各界代表默

然肃立，为地震遇难同胞默哀。

悼念活动同步在积石山县石

塬镇、柳沟乡、刘集乡等3个受灾较
重乡镇举行。

25日，财政部、应急管理部再
次预拨4亿元中央自然灾害救灾资
金，支持甘肃、青海抗震救灾。资金

重点用于受灾群众应急救助、过渡

期转移安置、遇难人员抚恤、倒损

住房恢复重建等工作，确保受灾群

众生活得到妥善安置，有地方住、

有热饭吃、不挨冻。

目前，两省地震灾区的生产生

活秩序正在逐步恢复。

25日上午，积石山县柳沟乡阳
山希望小学迎来复课后的升旗仪

式。经过校园建筑安全分级评估

和排危，阳山希望小学成为甘肃

地震灾区首个在校复课的学校。

因地震中断的课堂再次响起朗朗

读书声。

记者从积石山县教育局获悉，

从 12月 25日起，按照“线上线下相
结合、一校一策”的原则，积石山县

中小学校陆续开始复课。

此外，全县244所学校中，经鉴
定能安全使用的学校，12月25日到
29日期间陆续返校上课。

青海省海东市对全市816所学
校28.67万名学生、2.03万名教职工
及校舍安全情况进行了全面排查，

妥善安排应急避险、学生转移安

置、恢复学校教育教学等工作。25
日，除少数学校待完成校舍安全鉴

定后确定复学时间外，海东市其余

学校已全部线下复课。

记者在积石山县石塬镇等地

看到，商店、市场等陆续开业，一些

群众外出购物、就餐。据了解，目前

积石山县城九成商户开门营业，乡

镇商户五成以上开门营业。积石山

县因地震受损的工业企业中，已有

6户恢复生产。
此次地震正值寒冬，地震灾区

海拔高、气温低，两省把组织救灾

物资调运和受灾群众安置救助作

为救灾工作的重中之重。

25日一早，记者在大河家镇克
新民村一处空地上看到，大型吊车

正在忙碌作业，十几座活动板房已

搭建完成。一旁的公路上，装载活

动板房材料的卡车排着长队，等待

卸载材料。

25日召开的甘肃临夏州积石
山县 6.2级地震新闻发布会通报，
甘肃多渠道组织活动板房货源，优

化运输线路和卸载地点，提升运

力，确保活动板房尽快安全运抵灾

区，安装到位。

地震发生后，甘肃省住建厅组

织专业力量对大河家镇、刘集乡、

石塬镇、柳沟乡等5个重点乡镇所
有住户开展住房应急评估，目前评

估工作已经完成。

根据评估结果，按照“一户一

间”的标准，甘肃省计划搭建15000
间活动板房用于安置。安置坚持

“集中安置和分散安置相结合”的

原则，规划20间以上的集中安置点
177处，同步配套饮水、用电、厕所、
消防等公共基础设施。截至25日7
时，甘肃地震灾区已安装活动板房

8096间，进程过半。
青海省海东市循化撒拉族自治

县街子镇孟达山村党支部书记韩

奴海介绍，目前所有受灾群众都搬

进了帐篷，救灾物资基本能够保障

群众所需。街子镇人大主席王文海

说，孟达山村将加快建设更保暖、

更安全的活动板房，确保群众温暖

过冬。

此外，甘肃地震灾害损失核查

评估工作已经启动，28名相关行业
领域专家已陆续到达灾区开展评

估指导工作，评估结果将为灾后恢

复重建规划编制等工作提供科学

严谨的决策依据。

（记者 王博 陈杰 白丽萍 崔
翰超 王铭禹 何问）

新华社北京12月25日电（记者
魏玉坤 桑彤）长三角一体化发展统
计监测办公室 25日发布的数据显
示，以2015年为基期，2022年长三角
区域发展指数为129.5，比上年提高
1.6，与2015年相比，年均提高4.2。六
个分领域指数均有所上升。

统计数据显示，2022年长三角
区域示范引领指数为124.2，与2015
年相比，年均提高3.5。从区域经济
规模看，2022年，长三角地区生产

总值为 29.03万亿元，是 2015年的
1.8倍，占全国比重为24.1%。

创新共建成效显现，区域协调

加快推进。2022年长三角区域创新
共建指数为150.9，与2015年相比，
年均提高7.3。长三角区域协调共
进指数逐年提高，2022年为 128.6，
与2015年相比，年均提高4.1，2018
年后显著提速，年均提高6.0。

绿色发展快速提升，开放共赢

稳步推进。长三角区域绿色共保指

数在各分项指数中提升最快，2022
年达到 152.0，与 2015年相比，年均
上升7.4。长三角区域开放共赢指
数波动 提高，2022年 为 106.8，与
2015年相比，年均上升1.0。

民生共享成效突出。长三角区

域民生共享指数稳步增长，2022年
为 126.6，与 2015年相比，年均上升
3.8。从区域公共服务便利共享发
展看，2022年，长三角区域参保患
者跨省异地就医直接结算额超500

亿元，是2015年的79倍。
长三角区域发展指数走势显

示，近年来，长三角一体化发展取

得显著进展，全国发展强劲活跃增

长极和高质量发展样板区的地位

作用不断夯实，率先基本实现现代

化的引领作用和区域一体化发展

的示范作用逐年凸显，打造新时代

改革开放新高地不断取得新突破，

长三角一体化发展从全面加速迈

向全面深化。

2022年长三角区域发展指数稳步提升

灾区有序复课复市 安置条件加速改善
———积石山6.2级地震灾后第7日救援安置情况综述

12月25日，在柳沟乡斜套村一临时教学点，老师在帐篷里给学生们上心理辅导课。 新华社记者 陈斌 摄

新华社北京12月25日电（记
者 严赋憬 陈炜伟）国家数据局
25日发布消息，国家发展改革委、
国家数据局日前印发《数字经济

促进共同富裕实施方案》，旨在推

动数字技术和实体经济深度融合，

不断做强做优做大我国数字经济，

通过数字化手段促进解决发展不

平衡不充分问题，推进全体人民共

享数字时代发展红利，助力在高质

量发展中实现共同富裕。

方案提出，到 2025年，以数字
经济促进共同富裕在缩小区域、

城乡、群体、基本公共服务差距

上取得积极进展，数字经济在促

进共同富裕方面的积极作用开

始显现；到 2030年，在加速弥合
区域、城乡、群体、基本公共服务

等差距方面取得显著成效，形成

一批东西部协作典型案例和可

复制可推广的创新成果，数字经

济在促进共同富裕方面取得实

质性进展。

方案部署了推动区域数字协

同发展、大力推进数字乡村建

设、强化数字素养提升和就业保

障、促进社会服务普惠供给等四

方面重点举措，从加强组织领

导、强化要素保障、建立评价体

系、加大宣传力度等四方面提出

了保障措施，确保目标任务落到

实处。

《数字经济促进共同富裕实施方案》印发

新华社耶路撒冷12月24日电
（记者 张天朗 吕迎旭）以色列总
理内塔尼亚胡 24日在特拉维夫表
示，以军的行动基于作战需要而

定，并未受到外部压力影响。

据以色列总理办公室发布的

消息，内塔尼亚胡当天在内阁会

议上否认媒体有关美国“已经并

正在阻止以色列在本地区行动”

的报道。他说，作为主权国家，以

色列的决定基于作战考虑，如何

使用部队是以国防军的独立决

定，不受外部压力影响。

内塔尼亚胡说，“这将是一

场漫长的战争”。以色列将继续

对加沙地带的巴勒斯坦伊斯兰

抵抗运动（哈马斯）进行打击，

直到实现所有目标，即摧毁哈

马斯、所有被扣押人员获释、确

保加沙地带不再对以色列构成

威胁。

以色列国防军24日说，以军过
去一天袭击了加沙地带约200个目
标，打死多名哈马斯武装人员。另

据巴勒斯坦电视台报道，以军主

要袭击地点包括布赖杰难民营、

努赛赖特难民营、迈加齐难民营

以及代尔拜拉赫东部地区，造成

至少40人死亡。
自10月7日巴以新一轮冲突爆

发以来，以军多次向加沙地带北

部居民、南部汗尤尼斯居民发布

撤离令。据联合国数据，以军在加

沙地带的军事行动造成190万巴勒
斯坦人流离失所。另据加沙地带

卫生部门12月23日数据，本轮冲突
已导致超过 2万名巴勒斯坦人死
亡、5.3万人受伤。

以色列总理：

以军行动未受外部压力影响